※ 指導項目については，結果通知に記載のある番号及び指導の概要を記載すること。

※ 改善状況については，具体的に記載し，改善状況を確認できる資料を添付すること。なお，資料が複数

ある場合には，インデックス等を使用し，資料番号を記入すること。

※ 改善に時間がかかるものについては，具体的な改善時期を記載すること。

  年  月  日

調布市長 宛

法人等の名称

代表者名              ㊞

担当者名

改善状況報告書

   年  月  日に実施された実地指導において，指摘を受けた事項について，下記のとおり報

告します。

記

事業者番号        事業所名               サービス種別

指導項目 改 善 状 況 資料番号

※ 指導項目については，結果通知に記載のある番号及び指導の概要を記載すること。

※ 改善状況については，具体的に記載し，改善状況を確認できる資料を添付すること。なお，資料が複数

ある場合には，インデックス等を使用し，資料番号を記入すること。

※ 改善に時間がかかるものについては，具体的な改善時期を記載すること。

指導項目 改 善 状 況 資料番号